
Fp1 Fp2

F7 F3 Fz F4 F8

T3 C3 Cz C4 T4

T5 P3 Pz P4 T6

O1 Oz O2

Delta
Theta
Alfa
Beta1
Beta2
Beta3

200,0

Arranjo Espectral da Amplitude Absoluta

Nome do Paciente: JOAO EWERTON DE PAULA OLIVEIRA

Sexo: M Idade: 39 a e 10 m

Seleção: 1-Repouso Nº de Épocas: 13

Data: 20/05/2024

Referência: Ref

[Aqui vai o nome do Medico/Clinica][Aqui vai o nome do Medico/Clinica]
Desenvolvido por EMSA Equipamentos Médicos

Escrever aqui o endereco completo
Escrever aqui os telefones/fax



Fp1 Fp2

F7

T3

T5

F3

C3

P3

O1

F4

C4

P4

O2

F8

T4

T6

Fz

Cz

Pz

Oz

Delta
Theta
Alfa
Beta1
Beta2
Beta3

200,0

Espectro Médio de Amplitude Absoluta

Nome do Paciente: JOAO EWERTON DE PAULA OLIVEIRA

Sexo: M
Idade: 39 a e 10 m

Seleção: Nº de Épocas:

Data:

1-Repouso

Referência: Ref

13

20/ 05/ 2024

[Aqui vai o nome do Medico/Clinica][Aqui vai o nome do Medico/Clinica]
Desenvolvido por EMSA Equipamentos Médicos

Escrever aqui o endereco completo
Escrever aqui os telefones/fax



Fp1 Fp2

T3

T5

F7 F3

C3

P3

O1

Fz

Cz

Pz

F4

C4

P4

O2Oz

F8

T4

T6

Delta
Theta
Alfa
Beta1
Beta2
Beta3

200,0

Sexo:

Histogramas da Amplitude Absoluta

M

Nome do Paciente:

Idade:

JOAO EWERTON DE PAULA OLIVEIRA

39 a e 10 m

Seleção: Nº de Épocas:1-Repouso

Referência:

Data:

Ref

13

20/ 05/ 2024

[Aqui vai o nome do Medico/Clinica][Aqui vai o nome do Medico/Clinica]
Desenvolvido por EMSA Equipamentos Médicos

Escrever aqui o endereco completo
Escrever aqui os telefones/fax



F3 F4 C3 C4 P3 P4 O1 O2

FP1 FP2 F7 F8 T3 T4 T5 T6

200,0

Nome:

Referência:

Sexo:

Seleção:

Idade:

Nº de Épocas

Data:

JOAO EWERTON DE PAULA OLIVEIRA

Ref

M

1-Repouso

39 a e 10 m

13

20/05/2024

Espectros Médios de Amplitude Absoluta

[Aqui vai o nome do Medico/Clinica][Aqui vai o nome do Medico/Clinica]
Desenvolvido por EMSA Equipamentos Médicos

Escrever aqui o endereco completo
Escrever aqui os telefones/fax



38,3

48,2

58,1

67,9

77,8

87,6

97,5

107,4

117,2

127,1

137,0

146,8

156,7

166,5

176,4

186,3

196,1

206,0

µV

Theta AlfaDelta

Beta1 Beta2 Beta3

Amplitude Absoluta

Nome:

Idade:

Sexo:

Data:

Seleção:

N. Épocas:

Referência:

39 a e 10 m

JOAO EWERTON DE PAULA OLIVEIRA

M

20/05/2024

1-Repouso

13

Ref

[Aqui vai o nome do Medico/Clinica][Aqui vai o nome do Medico/Clinica]
Desenvolvido por EMSA Equipamentos Médicos

Escrever aqui o endereco completo
Escrever aqui os telefones/fax



4,0

9,3

14,6

19,8

25,1

30,3

35,6

40,9

46,1

51,4

56,7

61,9

67,2

72,4

77,7

83,0

88,2

93,5

µV

38,3
48,2
58,1
67,9
77,8
87,6
97,5
107,4
117,2
127,1
137,0
146,8
156,7
166,5
176,4
186,3
196,1
206,0

µV

0,0-0,4 0,5-0,9 1,0-1,4 1,5-1,9 2,0-2,4 2,5-2,9 3,0-3,4 3,5-3,9 4,0-4,4 4,5-4,9 5,0-5,4 5,5-5,9 6,0-6,4 6,5-6,9 7,0-7,4 7,5-7,9

8,0-8,4 8,5-8,9 9,0-9,4 9,5-9,9 10,0-10,4 10,5-10,9 11,0-11,4 11,5-11,9 12,0-12,4 12,5-12,9 13,0-13,4 13,5-13,9 14,0-14,4 14,5-14,9 15,0-15,4 15,5-15,9

16,0-16,4 16,5-16,9 17,0-17,4 17,5-17,9 18,0-18,4 18,5-18,9 19,0-19,4 19,5-19,9 20,0-20,4 20,5-20,9 21,0-21,4 21,5-21,9 22,0-22,4 22,5-22,9 23,0-23,4 23,5-23,9

24,0-24,4 24,5-24,9 25,0-25,4 25,5-25,9 26,0-26,4 26,5-26,9 27,0-27,4 27,5-27,9 28,0-28,4 28,5-28,9 29,0-29,4 29,5-29,9 30,0-30,4 30,5-30,9 31,0-31,4 31,5-31,9

0,3-4,0 4,0-7,9 8,0-12,5 12,6-19,9 20,0-26,0 26,1-33,0

Paciente: JOAO EWERTON DE PAULA OLIVEIRA

Data: 20/05/2024

Idade: 39 a e 10 m

Seleção:1-Repouso

Sexo:

Qtd. de Seleções:

Referência:

M

13

RefAmplitude Absoluta - Faixas Estreitas

Amplitude Absoluta - Faixas Clássicas

Beta 3Beta 2Beta 1AlfaThetaDelta

[Aqui vai o nome do Medico/Clinica][Aqui vai o nome do Medico/Clinica]
Desenvolvido por EMSA Equipamentos Médicos

Escrever aqui o endereco completo
Escrever aqui os telefones/fax



Fp2-F8

F8-T4

T4-T6

T6-O2

Fp2-F4

F4-C4

C4-P4

P4-O2

Fz-Cz

Cz-Pz

Pz-Oz

Fp1-F3

F3-C3

C3-P3

P3-O1

Fp1-F7

F7-T3

T3-T5

T5-O1

Delta
Theta
Alfa
Beta1
Beta2
Beta3

80,0

Histogramas de Amplitude com Canais Bipolares

Nome do Paciente:

Sexo: Idade:

Seleção: Nº de Épocas:

Data:

Referência:

JOAO EWERTON DE PAULA OLIVEIRA

M 39 a e 10 m

1-Repouso

Ref

13

20/ 05/ 2024

[Aqui vai o nome do Medico/Clinica][Aqui vai o nome do Medico/Clinica]
Desenvolvido por EMSA Equipamentos Médicos

Escrever aqui o endereco completo
Escrever aqui os telefones/fax



F7-Rf

T3-Rf

T5-Rf

Fp1-Rf

F3-Rf

C3-Rf

P3-Rf

O1-Rf

F8-Rf

T4-Rf

T6-Rf

Fp2-Rf

F4-Rf

C4-Rf

P4-Rf

O2-Rf

Fz-Rf

Cz-Rf

Pz-Rf

Oz-Rf

FOTO-Rf

100µV

Repouso

00:00:00,0 00:00:08,765 JOAO EWERTON DE PAULA OLIVEIRA(39 a e 10 m - M), Ex: 00002-01 (20/05/2024)
Montagem: Padrão; Velocidade : 30,00mm/s; Amplitude -  EEG: 100,00µV/cm

[Aqui vai o nome do Medico/Clinica]



F7-Rf

T3-Rf

T5-Rf

Fp1-Rf

F3-Rf

C3-Rf

P3-Rf

O1-Rf

F8-Rf

T4-Rf

T6-Rf

Fp2-Rf

F4-Rf

C4-Rf

P4-Rf

O2-Rf

Fz-Rf

Cz-Rf

Pz-Rf

Oz-Rf

FOTO-Rf

100µV

Repouso

00:00:00,0 00:00:08,765 JOAO EWERTON DE PAULA OLIVEIRA(39 a e 10 m - M), Ex: 00002-01 (20/05/2024)
Montagem: Padrão; Velocidade : 30,00mm/s; Amplitude -  EEG: 100,00µV/cm

[Aqui vai o nome do Medico/Clinica]



F7-Rf

T3-Rf

T5-Rf

Fp1-Rf

F3-Rf

C3-Rf

P3-Rf

O1-Rf

F8-Rf

T4-Rf

T6-Rf

Fp2-Rf

F4-Rf

C4-Rf

P4-Rf

O2-Rf

Fz-Rf

Cz-Rf

Pz-Rf

Oz-Rf

FOTO-Rf

100µV

Olhos Abertos

00:00:18,0 00:00:26,764 JOAO EWERTON DE PAULA OLIVEIRA(39 a e 10 m - M), Ex: 00002-01 (20/05/2024)
Montagem: Padrão; Velocidade : 30,00mm/s; Amplitude -  EEG: 100,00µV/cm

[Aqui vai o nome do Medico/Clinica]



F7-Rf

T3-Rf

T5-Rf

Fp1-Rf

F3-Rf

C3-Rf

P3-Rf

O1-Rf

F8-Rf

T4-Rf

T6-Rf

Fp2-Rf

F4-Rf

C4-Rf

P4-Rf

O2-Rf

Fz-Rf

Cz-Rf

Pz-Rf

Oz-Rf

FOTO-Rf

100µV

Olhos Abertos

00:00:42,0 00:00:50,764 JOAO EWERTON DE PAULA OLIVEIRA(39 a e 10 m - M), Ex: 00002-01 (20/05/2024)
Montagem: Padrão; Velocidade : 30,00mm/s; Amplitude -  EEG: 100,00µV/cm

[Aqui vai o nome do Medico/Clinica]



F7-Rf

T3-Rf

T5-Rf

Fp1-Rf

F3-Rf

C3-Rf

P3-Rf

O1-Rf

F8-Rf

T4-Rf

T6-Rf

Fp2-Rf

F4-Rf

C4-Rf

P4-Rf

O2-Rf

Fz-Rf

Cz-Rf

Pz-Rf

Oz-Rf

FOTO-Rf

100µV

Olhos Abertos

00:01:06,0 00:01:14,764 JOAO EWERTON DE PAULA OLIVEIRA(39 a e 10 m - M), Ex: 00002-01 (20/05/2024)
Montagem: Padrão; Velocidade : 30,00mm/s; Amplitude -  EEG: 100,00µV/cm

[Aqui vai o nome do Medico/Clinica]



F7-Rf

T3-Rf

T5-Rf

Fp1-Rf

F3-Rf

C3-Rf

P3-Rf

O1-Rf

F8-Rf

T4-Rf

T6-Rf

Fp2-Rf

F4-Rf

C4-Rf

P4-Rf

O2-Rf

Fz-Rf

Cz-Rf

Pz-Rf

Oz-Rf

FOTO-Rf

100µV

Olhos Abertos

00:02:00,0 00:02:08,764 JOAO EWERTON DE PAULA OLIVEIRA(39 a e 10 m - M), Ex: 00002-01 (20/05/2024)
Montagem: Padrão; Velocidade : 30,00mm/s; Amplitude -  EEG: 100,00µV/cm

[Aqui vai o nome do Medico/Clinica]



F7-Rf

T3-Rf

T5-Rf

Fp1-Rf

F3-Rf

C3-Rf

P3-Rf

O1-Rf

F8-Rf

T4-Rf

T6-Rf

Fp2-Rf

F4-Rf

C4-Rf

P4-Rf

O2-Rf

Fz-Rf

Cz-Rf

Pz-Rf

Oz-Rf

FOTO-Rf

100µV

Olhos Abertos

00:03:15,0 00:03:23,764 JOAO EWERTON DE PAULA OLIVEIRA(39 a e 10 m - M), Ex: 00002-01 (20/05/2024)
Montagem: Padrão; Velocidade : 30,00mm/s; Amplitude -  EEG: 100,00µV/cm

[Aqui vai o nome do Medico/Clinica]



F7-Rf

T3-Rf

T5-Rf

Fp1-Rf

F3-Rf

C3-Rf

P3-Rf

O1-Rf

F8-Rf

T4-Rf

T6-Rf

Fp2-Rf

F4-Rf

C4-Rf

P4-Rf

O2-Rf

Fz-Rf

Cz-Rf

Pz-Rf

Oz-Rf

FOTO-Rf

100µV

Olhos Abertos Repouso

00:04:33,0 00:04:41,765 JOAO EWERTON DE PAULA OLIVEIRA(39 a e 10 m - M), Ex: 00002-01 (20/05/2024)
Montagem: Padrão; Velocidade : 30,00mm/s; Amplitude -  EEG: 100,00µV/cm

[Aqui vai o nome do Medico/Clinica]



F7-Rf

T3-Rf

T5-Rf

Fp1-Rf

F3-Rf

C3-Rf

P3-Rf

O1-Rf

F8-Rf

T4-Rf

T6-Rf

Fp2-Rf

F4-Rf

C4-Rf

P4-Rf

O2-Rf

Fz-Rf

Cz-Rf

Pz-Rf

Oz-Rf

FOTO-Rf

100µV

Repouso

00:04:49,95 00:04:58,714 JOAO EWERTON DE PAULA OLIVEIRA(39 a e 10 m - M), Ex: 00002-01 (20/05/2024)
Montagem: Padrão; Velocidade : 30,00mm/s; Amplitude -  EEG: 100,00µV/cm

[Aqui vai o nome do Medico/Clinica]



F7-Rf

T3-Rf

T5-Rf

Fp1-Rf

F3-Rf

C3-Rf

P3-Rf

O1-Rf

F8-Rf

T4-Rf

T6-Rf

Fp2-Rf

F4-Rf

C4-Rf

P4-Rf

O2-Rf

Fz-Rf

Cz-Rf

Pz-Rf

Oz-Rf

FOTO-Rf

100µV

Repouso

00:05:39,0 00:05:47,765 JOAO EWERTON DE PAULA OLIVEIRA(39 a e 10 m - M), Ex: 00002-01 (20/05/2024)
Montagem: Padrão; Velocidade : 30,00mm/s; Amplitude -  EEG: 100,00µV/cm

[Aqui vai o nome do Medico/Clinica]



F7-Rf

T3-Rf

T5-Rf

Fp1-Rf

F3-Rf

C3-Rf

P3-Rf

O1-Rf

F8-Rf

T4-Rf

T6-Rf

Fp2-Rf

F4-Rf

C4-Rf

P4-Rf

O2-Rf

Fz-Rf

Cz-Rf

Pz-Rf

Oz-Rf

FOTO-Rf

100µV

Repouso

00:06:04,95 00:06:13,714 JOAO EWERTON DE PAULA OLIVEIRA(39 a e 10 m - M), Ex: 00002-01 (20/05/2024)
Montagem: Padrão; Velocidade : 30,00mm/s; Amplitude -  EEG: 100,00µV/cm

[Aqui vai o nome do Medico/Clinica]



F7-Rf

T3-Rf

T5-Rf

Fp1-Rf

F3-Rf

C3-Rf

P3-Rf

O1-Rf

F8-Rf

T4-Rf

T6-Rf

Fp2-Rf

F4-Rf

C4-Rf

P4-Rf

O2-Rf

Fz-Rf

Cz-Rf

Pz-Rf

Oz-Rf

FOTO-Rf

100µV

Repouso

00:07:18,0 00:07:26,765 JOAO EWERTON DE PAULA OLIVEIRA(39 a e 10 m - M), Ex: 00002-01 (20/05/2024)
Montagem: Padrão; Velocidade : 30,00mm/s; Amplitude -  EEG: 100,00µV/cm

[Aqui vai o nome do Medico/Clinica]



F7-Rf

T3-Rf

T5-Rf

Fp1-Rf

F3-Rf

C3-Rf

P3-Rf

O1-Rf

F8-Rf

T4-Rf

T6-Rf

Fp2-Rf

F4-Rf

C4-Rf

P4-Rf

O2-Rf

Fz-Rf

Cz-Rf

Pz-Rf

Oz-Rf

FOTO-Rf

100µV

Repouso

00:07:28,95 00:07:37,714 JOAO EWERTON DE PAULA OLIVEIRA(39 a e 10 m - M), Ex: 00002-01 (20/05/2024)
Montagem: Padrão; Velocidade : 30,00mm/s; Amplitude -  EEG: 100,00µV/cm

[Aqui vai o nome do Medico/Clinica]



F7-Rf

T3-Rf

T5-Rf

Fp1-Rf

F3-Rf

C3-Rf

P3-Rf

O1-Rf

F8-Rf

T4-Rf

T6-Rf

Fp2-Rf

F4-Rf

C4-Rf

P4-Rf

O2-Rf

Fz-Rf

Cz-Rf

Pz-Rf

Oz-Rf

FOTO-Rf

100µV

Repouso

00:08:18,0 00:08:26,765 JOAO EWERTON DE PAULA OLIVEIRA(39 a e 10 m - M), Ex: 00002-01 (20/05/2024)
Montagem: Padrão; Velocidade : 30,00mm/s; Amplitude -  EEG: 100,00µV/cm

[Aqui vai o nome do Medico/Clinica]



F7-Rf

T3-Rf

T5-Rf

Fp1-Rf

F3-Rf

C3-Rf

P3-Rf

O1-Rf

F8-Rf

T4-Rf

T6-Rf

Fp2-Rf

F4-Rf

C4-Rf

P4-Rf

O2-Rf

Fz-Rf

Cz-Rf

Pz-Rf

Oz-Rf

FOTO-Rf

100µV

Repouso

00:09:07,95 00:09:16,715 JOAO EWERTON DE PAULA OLIVEIRA(39 a e 10 m - M), Ex: 00002-01 (20/05/2024)
Montagem: Padrão; Velocidade : 30,00mm/s; Amplitude -  EEG: 100,00µV/cm

[Aqui vai o nome do Medico/Clinica]



F7-Rf

T3-Rf

T5-Rf

Fp1-Rf

F3-Rf

C3-Rf

P3-Rf

O1-Rf

F8-Rf

T4-Rf

T6-Rf

Fp2-Rf

F4-Rf

C4-Rf

P4-Rf

O2-Rf

Fz-Rf

Cz-Rf

Pz-Rf

Oz-Rf

FOTO-Rf

100µV

Hiperpnéia

00:09:30,0 00:09:38,765 JOAO EWERTON DE PAULA OLIVEIRA(39 a e 10 m - M), Ex: 00002-01 (20/05/2024)
Montagem: Padrão; Velocidade : 30,00mm/s; Amplitude -  EEG: 100,00µV/cm

[Aqui vai o nome do Medico/Clinica]



F7-Rf

T3-Rf

T5-Rf

Fp1-Rf

F3-Rf

C3-Rf

P3-Rf

O1-Rf

F8-Rf

T4-Rf

T6-Rf

Fp2-Rf

F4-Rf

C4-Rf

P4-Rf

O2-Rf

Fz-Rf

Cz-Rf

Pz-Rf

Oz-Rf

FOTO-Rf

100µV

Hiperpnéia

00:10:27,0 00:10:35,765 JOAO EWERTON DE PAULA OLIVEIRA(39 a e 10 m - M), Ex: 00002-01 (20/05/2024)
Montagem: Padrão; Velocidade : 30,00mm/s; Amplitude -  EEG: 100,00µV/cm

[Aqui vai o nome do Medico/Clinica]



F7-Rf

T3-Rf

T5-Rf

Fp1-Rf

F3-Rf

C3-Rf

P3-Rf

O1-Rf

F8-Rf

T4-Rf

T6-Rf

Fp2-Rf

F4-Rf

C4-Rf

P4-Rf

O2-Rf

Fz-Rf

Cz-Rf

Pz-Rf

Oz-Rf

FOTO-Rf

100µV

Hiperpnéia

00:10:37,95 00:10:46,715 JOAO EWERTON DE PAULA OLIVEIRA(39 a e 10 m - M), Ex: 00002-01 (20/05/2024)
Montagem: Padrão; Velocidade : 30,00mm/s; Amplitude -  EEG: 100,00µV/cm

[Aqui vai o nome do Medico/Clinica]



F7-Rf

T3-Rf

T5-Rf

Fp1-Rf

F3-Rf

C3-Rf

P3-Rf

O1-Rf

F8-Rf

T4-Rf

T6-Rf

Fp2-Rf

F4-Rf

C4-Rf

P4-Rf

O2-Rf

Fz-Rf

Cz-Rf

Pz-Rf

Oz-Rf

FOTO-Rf

100µV

Hiperpnéia

00:11:49,95 00:11:58,715 JOAO EWERTON DE PAULA OLIVEIRA(39 a e 10 m - M), Ex: 00002-01 (20/05/2024)
Montagem: Padrão; Velocidade : 30,00mm/s; Amplitude -  EEG: 100,00µV/cm

[Aqui vai o nome do Medico/Clinica]



F7-Rf

T3-Rf

T5-Rf

Fp1-Rf

F3-Rf

C3-Rf

P3-Rf

O1-Rf

F8-Rf

T4-Rf

T6-Rf

Fp2-Rf

F4-Rf

C4-Rf

P4-Rf

O2-Rf

Fz-Rf

Cz-Rf

Pz-Rf

Oz-Rf

FOTO-Rf

100µV

Pós-Hiperpnéia

00:12:33,0 00:12:41,765 JOAO EWERTON DE PAULA OLIVEIRA(39 a e 10 m - M), Ex: 00002-01 (20/05/2024)
Montagem: Padrão; Velocidade : 30,00mm/s; Amplitude -  EEG: 100,00µV/cm

[Aqui vai o nome do Medico/Clinica]



F7-Rf

T3-Rf

T5-Rf

Fp1-Rf

F3-Rf

C3-Rf

P3-Rf

O1-Rf

F8-Rf

T4-Rf

T6-Rf

Fp2-Rf

F4-Rf

C4-Rf

P4-Rf

O2-Rf

Fz-Rf

Cz-Rf

Pz-Rf

Oz-Rf

FOTO-Rf

100µV

Pós-Hiperpnéia

00:12:49,95 00:12:58,715 JOAO EWERTON DE PAULA OLIVEIRA(39 a e 10 m - M), Ex: 00002-01 (20/05/2024)
Montagem: Padrão; Velocidade : 30,00mm/s; Amplitude -  EEG: 100,00µV/cm

[Aqui vai o nome do Medico/Clinica]



F7-Rf

T3-Rf

T5-Rf

Fp1-Rf

F3-Rf

C3-Rf

P3-Rf

O1-Rf

F8-Rf

T4-Rf

T6-Rf

Fp2-Rf

F4-Rf

C4-Rf

P4-Rf

O2-Rf

Fz-Rf

Cz-Rf

Pz-Rf

Oz-Rf

FOTO-Rf

100µV

Pós-Hiperpnéia

00:14:07,95 00:14:16,715 JOAO EWERTON DE PAULA OLIVEIRA(39 a e 10 m - M), Ex: 00002-01 (20/05/2024)
Montagem: Padrão; Velocidade : 30,00mm/s; Amplitude -  EEG: 100,00µV/cm

[Aqui vai o nome do Medico/Clinica]


